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Virksomhetens art og hvor den drives   
 
Ly Forsikring ASA har konsesjon for å selge skadeforsikring i Norge. Virksomheten har hovedkontor på 
Moelv og kontorer for å dekke regionene i Oslo, Kongsberg, Stavanger, Bergen, Trondheim og Tromsø.  
 
 

Oversikt over utvikling og resultat 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling 
og resultat. Den finansielle risikoen er godt tilpasset selskapets økonomiske situasjon.  
 
Ly Forsikring bruker kjente parametere i bransjen for å tariffere sine produkter. Hvert enkelt produkt og 
produktgruppe analyseres opp mot skadeprosenter, type skader og antall skader. Målingene følges opp 
i faste intervaller av administrasjonen. 
 
Selskapet har hatt en god utvikling innenfor viktige parametere som nye kundeforhold og økte 
premieinntekter i 2021. Samtidig er kundeavgangen lav på de bransjer Ly ønsker å tilby forsikring til 
også fremover i tid. Selskapet har ytterligere økt sine inntekter fra 2020 til 2021. Siden 2016 har opptjent 
bruttopremie økt med ca. 366,5 %, fra 107,6 mill. kroner til 394,4 mill. kroner.  
 
Det vurderes som viktig for soliditeten at selskapet har opparbeidet seg gode reassuranseavtaler med 
ledende og solide reassurandører. Reassuranseprogrammet er bygget etter en kvoteløsning med et XL-
program for å redusere økonomiske konsekvensen ved storskader. Reassuransepartnere overvåkes 
kontinuerlig for eventuelle endringer i soliditet som kan påvirke Ly sin virksomhet. 
 
Ly Forsikring forholder seg til Finanstilsynets retningslinjer for kapitalkrav og rapportering. Over tid skal 
solvensmarginkapitalen opprettholdes gjennom overskudd i driften. Solvensmarginen oppfattes å være 
solid i 2021.  
 
For å sikre tilstrekkelig spesialkompetanse på alle områder i organisasjonen, har Ly Forsikring valgt å 
utkontraktere sentrale områder som internrevisjon, risiko- og etterlevelsesfunksjonen og aktuarfunksjon.   
 
 
Risikostyring 
 
Selskapets styre har fastsatt en strategi for selskapets kapitalforvaltning med utgangspunkt i å få best 
mulig egenkapitalavkastning gitt vedtatt risikovilje. Strategien setter begrensninger og rammer for 
aktivaklasser, renterisiko, kredittrisiko, ratingfordeling, valuta, etiske retningslinjer, belåning og 
rapportering. Aksjeporteføljen er plassert i aksjefond som består av noterte aksjer, både norske og 
internasjonale. Renteporteføljen er i all hovedsak plassert i obligasjoner der motparten betraktes som 
"Investment grade". I tillegg er en mindre andel plassert i nordiske høyrenteobligasjoner. Investeringen 
i Næringsbanken ASA er å anse som en strategisk plassering. 
 
 
Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
 
Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. 
 
 
  



Fortsatt drift 
 
Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at 
forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 
 
 
Arbeidsmiljø 
 
Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. 
Det er et tilfredsstillende nivå på korttidssykefraværet. Samlet sykefravær har vært 88 dager. 
 
 
Likestilling 
 
Ved utgangen av 2021 var det 47 ansatte, derav 14 kvinner. Styret består av 4 menn og 2 kvinner, samt 
2 varamedlem. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det 
nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 
 
 
Ytre miljø 
 
Bedriften forurenser ikke det ytre miljø. 
 
Andre forhold 
Selskapet har ikke styreansvarsforsikring, ei heller ansvarsforsikring daglig leder. 
 
 
Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering 
 
Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens 
resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets 
slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.  
 
Koronaviruset påvirket både næringslivet og Ly Forsikring i 2021. Mye av den daglige driften ble gjort 
fra hjemmekontor og det har vært minimalt med reisevirksomhet. Resultatene til Ly har imidlertid ikke 
blitt påvirket vesentlig i negativ retning. Ly har opplevd vekst gjennom hele 2021 og det har vært få 
skader relatert til pandemien.  
 
Årsresultatet for 2021 er kr. 13 540 893,- og overføres til annen opptjent egenkapital.  
 
 
 
Moelv, 29.03.2022 
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